
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Non Classificato 
DNS 
DNS 

Num. 
199 
201 
192 
211 
209 
206 
196 
212 
210 
202 
200 
191 
207 
193 
203 
208 
205 
213 
194 
195 
197 
190 

204 
198 

Nome 
Christoph Rindlisbacher 
Marco Ruga 
Jürg Birkenstock 
Melchior Poppe 
Michael Ammann 
Peter Ender 
Sandro Bollina 
Werner Klomp 
Andreas Hildebrand 
Michael Lutz 
Alberto Serena 
Giovanni Eupani 
Marco Zanardini 
Eupani Mario 
Carmelo Giunta 
Giacomo Righi 
Antonio Luelli 
Fabio Cartini 
Susanna Eupani 
Bianca Eupani 
Isabella Serena 
Daniela Pangrazi 

Nici Walde 
Daniel Fenn 

Category 
VE 
VE 
VE 
VE 
VE 
VE 
VE 
VE 
VE 
VE 
VE 
VE 
VE 
VE 
VE 
VE 
VE 
VE 
VE 
VE 
VE 
VE 

VE 
VE 

Tempo Totale 
44:16.86 
46:57.79 
47:28.29 
45:08.85 
46:21.85 
47:18.32 
48:25.19 
44:19.37 
44:23.68 
47:23.07 
44:52.84 
45:05.77 
46:11.58 
46:19.24 
46:27.70 
44:18.12 
44:18.58 
45:00.76 
48:01.25 
48:01.77 
46:00.53 
47:30.47 

Diff 

2:40.93 
3:11.43 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
4 Giri 
5 Giri 
5 Giri 
5 Giri 
5 Giri 
5 Giri 
6 Giri 
6 Giri 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 07/04/2024 14.51.47 

Media del Vincitore: 41,2 Km/h 

Presidente del Collegio dei Commissari: Edy Zellweger 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Federica Pacenza 

NON PARTITI:2   ARRIVATI:22   NON ARRIVATI:0 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Kids Tour - KIDS ROAD EMOTIONS LUGANO 
VELOMOBILI 

Lista di Partenza 

Gara (40:00 o 16 Giri) 

Lugano 1,910 km 

07/04/2024 13:40 

pgiam
Rettangolo


